
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  105  号

側溝補修　平賀町（５-３３号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市平賀町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,438,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

落札塚原土木（株） 1 1,260,000

（有）イースト 2 1,300,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,386,000円 (うち税 126,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 3年12月 2日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  17  号

市内小中学校　消防設備修繕2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,950,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日発電工 4 4,455,000

（株）仁電気商会 辞退

落札（有）アテインムライ 1 4,260,000

（株）長谷川通信工業 2 4,300,000

第一電力（株） 3 4,450,000

ヤマト物産（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 4,686,000円 (うち税 426,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）アテインムライ

12 工 期 令和 3年12月 2日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  102  号

多賀坂林道保全工事（その２）2 入 札 件 名

関市迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,713,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 辞退

双葉建設（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

落札はさま建設（株） 1 5,000,000

（有）小林組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

塚原土木（株） 2 5,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,500,000円 (うち税 500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 3年12月 2日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  401  号

武芸川地内林道舗装工事2 入 札 件 名

関市武芸川　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,689,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 2,400,000

（株）長屋組 入札書不着

（株）サンテック 4 2,440,000

（有）カワショウ　武芸川支店 5 2,443,000

落札武藤管工（株） 1 2,370,000

（有）武長技建 3 2,420,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,607,000円 (うち税 237,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

武藤管工（株）

12 工 期 令和 3年12月 2日　～　令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  49  号

関市庁舎駐車場区画線塗替え修繕2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,647,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:塗装工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛岐工業（株） 4 6,880,000

（株）安全　関支店 3 6,700,000

（株）協和安全 2 6,610,000

篠田（株） 6 6,900,000

（株）トーヨー 入札書不着

（株）ニシノ 7 6,938,000

落札双葉建設（株） 1 6,600,000

山﨑工業（株） 4 6,880,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,260,000円 (うち税 660,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

双葉建設（株）

12 工 期 令和 3年12月 2日　～　令和 4年 2月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  101  号

市道街路樹剪定業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 6 17,200,000

落札（株）関造園 1 16,800,000

（株）田下建設 6 17,200,000

双葉建設（株） 4 17,100,000

（株）交和造園 2 16,900,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 17,100,000

（株）岩見鉄工 3 17,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 18,480,000円 (うち税 1,680,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 3年12月 2日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  106  号

ライフライン保全事業　樹木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸・上之保・武儀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）和座工務店 6 17,600,000

（有）フジケン土木 2 17,300,000

（株）田下建設 5 17,500,000

（有）板取造園土木 2 17,300,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 17,300,000

落札中濃森林組合 津保川支所 1 16,990,000

（有）フォレスト板取 7 17,764,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 18,689,000円 (うち税 1,699,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中濃森林組合 津保川支所

12 業 務 期 間 令和 3年12月 2日　～　令和 4年 3月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

安桜小学校一般備品の購入2 入 札 件 名

安桜小学校3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）シバタ 1 2,803,000

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 3 2,940,000

（株）三和商会　関営業所 2 2,820,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,083,300円 (うち税 280,300円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ

12 納 入 期 限 令和 4年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土  第  100  号

凍結防止剤(塩化ナトリウム)の単価契約2 入 札 件 名

関市西本郷通４丁目　関市土木水防倉庫　他５箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 /袋5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/袋) 第2回(円/袋) 第3回(円/袋)

長良化学工業（株） 2 1,350

（株）ミヤチ 辞退

（株）総合保健センター 2 1,350

中部化成薬品（株） 2 1,350

落札中部クリーン（株） 1 1,300

（株）京屋 5 1,375

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,300円 /袋 (うち税 円　　）/袋＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 4年 3月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土  第  101  号

凍結防止剤(塩化カルシウム)の単価契約2 入 札 件 名

関市西本郷通４丁目　関市土木水防倉庫　他５箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 /袋5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/袋) 第2回(円/袋) 第3回(円/袋)

長良化学工業（株） 2 1,820

（株）ミヤチ 辞退

落札（株）総合保健センター 1 1,800

中部化成薬品（株） 3 1,850

中部クリーン（株） 3 1,850

（株）京屋 5 1,875

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,800円 /袋 (うち税 円　　）/袋＝

落札業者

（株）総合保健センター

12 納 入 期 限 令和 4年 3月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

建設工学科自動定規搭載型パネルソーの購入2 入 札 件 名

関商工高等学校工業科　建設施工実習室3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

タカイキカイ（株） 辞退

落札（株）若原工機 1 2,800,000

（株）サンエス 辞退

（株）安田工機 辞退

大垣機工（株）岐阜支店 2 3,480,000

日比機械（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,080,000円 (うち税 280,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）若原工機

12 納 入 期 限 令和 4年 2月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  107  号

側溝補修　緑ヶ丘（幹１-２６号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市緑ヶ丘　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年11月26日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,839,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

（有）小林組 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）丸武建設 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 3年12月 2日　～　令和 4年 3月15日


